АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2017                                                                                                                                № 206

О внесении изменений в постановление администрации от 06.11.2015 № 199 «Об утверждении муниципальной программы «Информатизация муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области на 2016-2018 годы»

В соответствии с  постановлением главы администрации от 18.09.2009 №87  "О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ» с изменениями от 12.05.2010 №55, от 07.11.2013 №186 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации от 06.11.2015 № 199 «Об утверждении муниципальной программы «Информатизация муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области на 2016-2018 годы» следующие изменения:
1.1.Название программы изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Информатизация муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области на 2016-2018 годы»;
1.2. Пункт 1. постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить муниципальную программу «Информатизация муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области на 2016-2018 годы» согласно приложению.»;
 2. Внести в приложение к постановлению администрации от 06.11.2015 № 199 «Об утверждении муниципальной программы «Информатизация муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области на 2016-2018 годы» следующие изменения:
2.1. В паспорте программы:
2.1.1. Раздел «Наименование программы» изложить в следующей редакции:
	Наименование Программы
	Муниципальная программа «Информатизация муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области на 2016-2018 годы» (далее - Программа)

2.1.2. В разделе «Заказчик программы» и далее по тексту программы слова «муниципального образования «поселок Никологоры»» заменить словами «муниципального образования  поселок Никологоры» в соответствующем падеже.
2.1.3. Раздел «Объем  и  источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объем  и  источники             финансирования

	Источник финансирования программы – бюджет муниципального образования поселок Никологоры. На реализацию программы необходимо 986,6 тыс. руб., в том числе по годам:
2016 г. – 310,4 тыс. руб.
2017 г. – 340,0 тыс. руб.
2018 г. – 336,2 тыс. руб.

2.2. Абзац 1 Раздела 5. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы составляет 986,6 тыс. руб., в том числе по годам:
2016 – 310,4 тыс. руб.
2017 – 340,0 тыс. руб.
2018 – 336,2 тыс. руб.»
2.3. Раздел «7. Перечень программных мероприятий» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
[bookmark: _GoBack]

Глава местной администрации                                              А.В. Софронов

                                                                                                                                                                                 Приложение
                                                                                                                                                      к постановлению администрации
                                                                                                                                            от 10.11.2017 № 206
7. Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	В том числе за счет средств
	Исполнители ответственные за реализацию мероприятия
	Ожидаемые результаты (количественные или качественные показатели)

	федерального бюджета
	областного бюджета
	районного бюджета
	местного
бюджета
	Внебюджетные источников

	1.
	Приобретение, поддержка и обновление лицензионного общесистемного и антивирусного программного обеспечения
	2016-2018
	638,9
	-
	 -
	-
	638,9
	-
	Администрация муниципального образования поселок Никологоры
	Повышение качества и оперативности предоставления муниципальных услуг гражданам и организациям

	2016
	205,2
	-
	 -
	-
	205,2
	-

	2017
	217,0
	-
	-
	-
	217,0
	-

	2018
	216,7
	-
	-
	-
	216,7
	-

	2.
	Развитие и обеспечение функционирования услуг  связи и Интернета (оплата за связь и интернет, монтажные и наладочные работы)
	2016-2018
	 347,7
	-
	-
	-
	347,7
	-
	Администрация муниципального образования поселок Никологоры
	Устойчивая телефонная  связь, широкополосный доступ к телематическим услугам связи с каждого рабочего места

	2016
	105,2
	-
	-
	-
	105,2
	-

	2017
	123,0
	-
	-
	-
	123,0
	-

	2018
	119,5
	-
	-
	-
	119,5
	-

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:
	2016-2018
	986,6
	-
	-
	-
	986,6
	-

	2016

	310,4
	-
	-
	-
	310,4
	-

	2017

	340,0
	-
	-
	-
	340,0
	-

	2018

	336,2
	-
	-
	-
	336,2
	-